
Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

Rozkošská 2322 TEL: +420569478111 IČO: 00179230
58023  Havlíčkův Brod FAX: +420569421842 DIČ: CZ00179230

ZÁKLADNÍ PŘEHLED PŘÍSTUPNOSTI
Uživatelský popis

    

KULTURNÍ DŮM
Kulturní dům se nachází v levé části areálu psychiatrické nemocnice (vedle budovy ředitelství) – viz
plánek nemocnice, umístěný za vrátnicí.
V budově se nachází Klub pacientů a kulturní dům.
Před budovou není vyhrazené parkovací místo pro invalidy.

KLUB PACIENTŮ
Klub pacientů je umístěn v přízemí budovy, vstup je v zadní části budovy (směr od vrátnice).
Slouží jako kavárna pro pacienty a jejich příbuzné. Vstup do Klubu pacientů je bezbariérový. Vnitřní
prostory (včetně WC) jsou bezbariérové.

KULTURNÍ DŮM
Kulturní dům slouží k pořádání kulturních akcí pro pacienty nemocnice, v době voleb je zde zřízena
volební místnost.
Vstup je z pravé boční části budovy (směr od vrátnice) – není bezbariérový. Bezbariérový vstup je
možný přes Klub pacientů – po domluvě s personálem Klubu pacientů.
Chodba a vstup do sálu jsou bezbariérové.
WC v kulturním domě není bezbariérové. Je možné využít bezbariérové WC v Klubu pacientů.


